
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

24.04.2025                                                                                                   № 53-6/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до Плану діяльності 
Іркліївської сільської ради з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2025 рік 

 

Відповідно до пункту 7 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання вимог статей 7, 13, 32 Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», з метою планування діяльності Іркліївської сільської ради з 
прийняття рішень, направлених на удосконалення правового регулювання 
господарських відносин на території Іркліївської сільської територіальної 
громади, а також недопущення прийняття економічно недоцільних та 
неефективних регуляторних актів, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Плану діяльності Іркліївської сільської ради з 
підготовки проєктів регуляторних актів на 2025  рік згідно з додатком 1. 

2. Секретарю сільської ради оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті сільської ради у 10 денний строк після його затвердження.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, комунальної власності сільської ради.  
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


